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Wprowadzenie wydawcy do wydania
amerykańskiego
Jak się dostać z jednego miejsca w drugie? Czasami musimy najpierw stwierdzić, gdzie jesteśmy.
Niniejsza książka daje nam prawdziwe zrozumienie natury korupcji, z którą musimy sobie
radzić, kiedy walczymy o lepsze, bardziej uczciwe, bardziej otwarte, prawdziwe i dobre jutro.
Pierwsza wersja tej książki została napisana dla czytelników europejskich. Nie zapomniano
w niej o czytelnikach amerykańskich, ale brakowało informacji o „międzynarodowym
planowaniu” bezpośrednio wpływającym na Amerykanów. Obecne, nowe wydanie zawiera wiele
szczegółów na temat ukrytych machinacji kierujących nas ku Unii Północnoamerykańskiej,
zdradliwej idei, wedle której należy zlikwidować naszą suwerenność narodową w imię
podniesienia wydajności gospodarczej i zwiększenia bezpieczeństwa państwa.
Autor, Daniel Estulin, widział, jak coś takiego stawało się w Europie. Tam flagi, waluta
narodowa i konstytucje zostały zepchnięte na boczny tor wraz ze stworzeniem Unii Europejskiej
w imię pokoju, postępu i zamożności. Podobnie jak w przypadku obietnic składanych przy
tworzeniu Systemu Rezerwy Federalnej – że będzie ona kontrolować katastrofalne fluktuacje
gospodarcze – czas pokazał, że te deklaracje to po prostu zasłona dymna, że głównym celem jest
przesuwanie podejmowania decyzji i nadzoru poza zasięg obywateli i oddawanie ich w ręce
technokratów, biurokratów i oligarchii, takich jak Grupa Bilderberg.
Wydawnictwo TrineDay dwukrotnie zaprosiło Daniela do Stanów Zjednoczonych na promocję
książki i spotkania z czytelnikami i prasą. Jesienią 2007 roku obserwowałem i słuchałem, jak
opowiada o nadchodzącym zamieszaniu na rynku kredytów i nieruchomości, jak uprzedza, że
wiele osób wkrótce będzie miało dług większy, niż warte są ich domy, a potem, wiosną 2008
roku, jak przekonuje słuchaczy, że tylko kilka miesięcy dzieli nas od gospodarczej katastrofy.
Ludzie reagowali na jego słowa, kupowali książki, zadawali pytania i chcieli wiedzieć więcej, ale
prasa milczała. Potem ta sama prasa „zapomniała” zrelacjonować największe w tym roku
zebranie elit: przedstawicieli dworów królewskich, bankierów, prezesów firm, wielkich mediów
i ważnych urzędników rządowych. Wszyscy oni zjechali na 57. doroczne spotkanie Bilderbergu
w czerwcu 2008 roku.
Ale w końcu nie chodzi tu o nich, chodzi o nas – o ludzi. Wiele napisano o tym, co będzie, ale
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podobnie jak mroki nocy niosą ze sobą obietnicę wschodu słońca, tak uporczywe akcje i nowe
spojrzenie na sprawy tworzą nowe możliwości i nową nadzieję – dla naszego świata, naszych
dzieci… nas samych.
Ruszajmy zatem w najodleglejszą przyszłość!
Kris Millegan
wydawca
22 lutego 2009
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Wprowadzenie wydawcy do pierwszego
wydania
Publikowanie książek czasami bardziej przypomina doradztwo psychologiczne niż powołanie.
Odbieram telefon, a spięty głos po drugiej stronie linii mówi: „Moja książka zmieni świat i…
będzie bestsellerem”. Próbuję nie niszczyć złudzeń mojego rozmówcy za pomocą krótkiej listy
reguł rządzących światem książek i opowieściami o bitwach stoczonych, by opublikować
„niewygodne prawdy”, tylko delikatnie staram się wprowadzić nieco realności w jego marzenia.
No cóż, oto książka, która już zmieniła świat i już jest bestsellerem. Zażarta walka Daniela
Estulina, by poznać to, o czym rozmawiają politycy i finansowi liderzy świata na swoich
dorocznych tajnych zebraniach – spotkaniach Grupy Bilderberg – ujawniła zaskakujące rewelacje,
pozwoliła bezbłędnie przewidzieć wiele wydarzeń na świecie i spowodowała gorączkowe wysiłki,
by opuścić zasłonę tajemnicy, którą udało się Danielowi zerwać, nad światem, gdzie globalne
wydarzenia są zabawkami, gdzie wybiera się prezydentów, planuje wojny, manipuluje rynkami
energii i tak dalej… a wszystko to w obecności przedstawicieli najważniejszych mediów, które
nigdy nie piszą o tych rozmowach.
Wnikanie w tajemne sprawy nigdy nie jest łatwe, podobnie jak walka z uprzedzeniami, które
trzeba przełamać. Media głównego nurtu aż do niedawna w zasadzie nie wspominały
o Bilderbergu. Tymczasem grupa stała się złym duchem polityki, a jej fatalna reputacja jest
zasłużona.
Zrobiliśmy co w naszej mocy, by zachować ścisłość. Plany się zmieniają, podobnie jak rady
nadzorcze. Dla mnie osobiście główne pytanie brzmi: „Co ci mądrzy ludzie robią takiego, że
wymaga to aż takiej tajemnicy?” i: „Dokąd nas prowadzą?”.
Jeśli działania grupy ujmie się w kontekście historycznym, jak to uczynił Daniel, zaczyna się
pojmować rzeczywisty zasięg „ich” zamierzeń, a także dlaczego planują to w aż takiej
tajemnicy. Oraz to, że suwerenność narodowa i wolność osobista to koncepcje stojące na drodze
do realizacji ich celów i kompletnie pozbawione dla nich znaczenia.
Popieram Daniela i ludzi z całego świata, którzy pragną prawdziwej demokratycznej
republiki, a nie obecnej kryptowładzy „elity prowadzonej przy pomocy sługusów ku korzyściom
korporacji”. Jestem pewien, że większość członków Grupy Bilderberg uważa, że ich pokrętna
droga do tajemnej przyszłości jest wybrukowana dobrymi intencjami. Ale może się okazać, że
wielu z nas, na przykład ja, wcale nie chce nią podążać.
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Kris Millegan
22 września 2007 roku
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Podziękowania
To najtrudniejsza do napisania część książki, ponieważ lista współpracowników, niezależnych
badaczy, informatorów ze sfer rządowych i pozarządowych, prywatnych detektywów,
analityków armii i lotnictwa Stanów Zjednoczonych, hiszpańskich generałów, kucharzy,
odźwiernych, sprzątaczy, kelnerów i kelnerek w hotelach, gdzie odbywały się spotkania
Bilderbergu, krótko mówiąc, ludzi, którzy szczodrze poświęcili mi swój czas i wysiłki, nie
zważając na niebezpieczeństwo, jakie spotkania ze mną mogą na nich ściągnąć, jest po prostu
zbyt długa, by ją przytoczyć na stronach mojej książki, a raczej n a s z e j książki, ponieważ
jestem jedynie narzędziem kolektywnej społecznej duszy, której naturalnym instynktem jest
wolność.
Wyrażam moją najszczerszą i najgłębszą wdzięczność licznym członkom międzynarodowych
służb specjalnych z Waszyngtonu, Londynu, Moskwy, Madrytu, Paryża, Caracas, Rzymu
i Ottawy, których mądrość i znajomość zagadnień wywiadowczych często podtrzymywały mnie
na duchu w najczarniejszych momentach. Bez ich bezcennych informacji ta książka na zawsze
pozostałaby niezrealizowanym marzeniem.
Szczególnie chciałbym podziękować Kanadzie, krajowi, który udzielił mojej rodzinie
schronienia i dał jej nadzieję na lepszą przyszłość, nie prosząc o nic w zamian. Spłaciłem dług
wdzięczności w 1996 roku, kiedy odkryłem diaboliczny plan Bilderbergu, by doprowadzić do
podziału Kanady. Uwielbiam wspaniałych, uczciwych i kochających wolność Kanadyjczyków,
którzy w tym ważnym roku odpowiedzieli na moje desperackie prośby o pomoc, wychodząc
masowo na ulice podczas spotkania Bilderbergu, aby spektakularnie zniszczyć jego nadzieje na
cichy podział Kanady. Kiedy potrzebuję pociechy, myślę o tych ludziach i ich wierze w dobro
Człowieka.
Powinienem wyrazić swoją wdzięczność Szczęściu i nieskończonej Wierze, które nigdy nie
opuściły mego boku, które pozwalały mi posuwać się mozolnie, po centymetrze, do przodu,
nawet kiedy nie miałem już sił i nadziei. W najgorszych chwilach przetrwałem, ponieważ
wierzyłem.
Dziękuję mojemu mądremu przyjacielowi, Johnowi Harraghy’emu – człowiekowi, który
należy do niepowtarzalnego pokolenia prawdziwie wielkich ludzi – oraz Geoffreyowi
Matthewsowi z Amherst Island w Ontario w Kanadzie, który od lat kieruje najlepszą gazetą
w kraju, legendarnym „Eye Opener”. Dziękuję tym wszystkim bezimiennym ludziom, którzy
przesłali mi dziesiątki tysięcy mejli, sprawiając, że uwierzyłem, że mam jeszcze na co czekać.
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Dedykuję tę książkę wszystkim tym, którzy nigdy nie przestali szukać prawdy w obliczu
rządowych kłamstw, oszustw, manipulacji i nieuczciwości. Wszyscy ci ludzie zasługują na
poznanie prawdy o naszej historii i dziedzictwie. Historia uczy przez analogię, a nie za pomocą
rygorystycznych dowodów. Doświadczenie historyczne nie polega na tym, by oglądać się za
siebie przez ramię. Polega na cofaniu się do przeszłości i powrocie do przyszłości z szerszą
i jaśniejszą świadomością ograniczeń naszego wcześniejszego światopoglądu.
Na koniec chciałbym powiedzieć, że zawdzięczam sukces tej książki Bonnie Toews, mojej
pierwszej redaktorce, oraz Russowi Beckerowi z TrineDay, bez którego wizji i pewnej ręki ta
książka byłaby tylko bladym cieniem tego, czym jest obecnie. I wreszcie Krisowi Milleganowi.
Kris, broniłeś tej pracy i prawdy i cały świat jest ci za to winien wdzięczność. Twoja wiara, że
moja książka jest ważna, przekonała innych. Uwierzyli, ponieważ ty wierzyłeś. A ja wierzyłem,
ponieważ widziałem, że ty wierzysz.
Ludzkość dopiero stanie przed Sądem Ostatecznym. Cuda, jak ktoś powiedział, mogą się
zdarzać bez naszej zgody. Ta książka i wszyscy ludzie, którzy umożliwili jej powstanie, są tego
żywym dowodem.
Daniel Estulin
4 lipca 2007 roku
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SPOTKANIA BILDERBERGU OD 1954 ROKU
1. 29-31 maja 1954 roku, Oosterbeek, Holandia
2. 18-20 marca 1955 roku, Barbizon, Francja
3. 23-25 września 1955 roku, Garmisch-Partenkirchen, Niemcy Zachodnie
4. 11-13 maja 1956 roku, Fredensborg, Dania
5. 15-17 lutego 1957 roku, St Simons Island, Georgia, USA
6. 4-6 października 1957 roku, Fiuggi, Włochy
7. 13-15 września 1958 roku, Buxton, Anglia
8. 18-20 września 1959 roku, Yeşilköy, Turcja
9. 28-29 maja 1960 roku, Burgenstock, Szwajcaria
10. 21-23 kwietnia 1961 roku, St Castin, Kanada
11. 18-20 maja 1962 roku, Saltsjöbaden, Szwecja
12. 29-31 maja 1963 roku, Cannes, Francja
13. 20-22 marca 1964 roku, Williamsburg, Wirginia, USA
14. 2-4 kwietnia, 1965 roku, Villa d’Este, Włochy
15. 25-27 marca 1966 roku, Wiesbaden, Niemcy Zachodnie
16. 31 marca-1 kwietnia 1967 roku, Cambridge, Anglia
17. 26-28 kwietnia 1968 roku, Mont Tremblant, Kanada
18. 9-11 maja 1969 roku, Marienlyst, Dania
19. 17-19 kwietnia 1970 roku, Bad Ragaz, Szwajcaria
20. 23-25 kwietnia 1971 roku, Woodstock, Vermont, USA
21. 21-23 kwietnia 1972 roku, Knokke, Belgia
22. 11-13 maja 1973 roku, Saltsjöbaden, Szwecja
23. 19-21 kwietnia 1974 roku, Megive, Francja
24. 25-27 kwietnia 1975 roku, Çesme, Turcja
25. 22-25 kwietnia 1976 roku, Hot Springs, Wirginia, USA odwołane – (skandal łapówkarski
z udziałem księcia Bernarda i firmy Lockheed)
26. 22-24 kwietnia 1977 roku, Torquay, Anglia
27. 21-23 kwietnia 1978 roku, Princeton, New Jersey, USA
28. 27-29 kwietnia 1979 roku, Baden, Austria
29. 18-20 kwietnia 1980 roku, Akwizgran, Niemcy Zachodnie
30. 15-17 maja 1981 roku, Burgenstock, Szwajcaria
31. 14-16 maja 1982 roku, Sandefjord, Norwegia
32. 13-15 maja 1983 roku, Montebello, Kanada
33. 11-13 maja 1984 roku, Saltsjöbaden, Szwecja
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34. 10-12 maja 1985 roku, Rye Brook, New York, USA
35. 25-27 kwietnia 1986 roku, Gleneagles, Szkocja
36. 24-26, kwietnia 1987 roku, Villa d’Este, Włochy
37. 3-5 czerwca 1988 roku, Telfs-Buchen, Austria
38. 12-14 maja 1989 roku, La Toja, Hiszpania
39. 11-13 maja 1990 roku, Glen Cove, New York, USA
40. 6-9 czerwca 1991 roku, Baden-Baden, Niemcy
41. 21-24 maja 1992 roku, Évian-les-Bains, Francja
42. 22-25 kwietnia 1993 roku, Ateny, Grecja
43. 3-5 czerwca 1994 roku, Helsinki, Finlandia
44. 8-11 czerwca 1995 roku, Zurych, Szwajcaria
45. 30 maja-2 czerwca 1996 roku, Toronto, Kanada
46. 12-15 czerwca 1997 roku, Lake Lanier, Georgia, USA
47. 14-17 maja 1998 roku, Turnberry, Ayrshire, Szkocja
48. 3-6 czerwca 1999 roku, Sintra, Portugalia
49. 1-4 czerwca 2000 roku, Genval, Bruksela, Belgia
50. 24-27 maja 2001 roku, Gothenburg, Szwecja
51. 30 maja-2 czerwca 2002 roku, Chantilly, Wirginia, USA
52. 15-18 maja 2003 roku, Wersal, Francja
53. 3-6 czerwca 2004 roku, Stresa, Włochy
54. 5-8 maja 2005 roku, Rottach-Egern, Niemcy
55. 8-11 czerwca 2006 roku, Ottawa, Kanada
56. 31 maja-3 czerwca 2007 roku, Stambuł, Turcja
57. 5-8 czerwca 2008 roku, Chantilly, Wirginia, USA
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SPOTKANIA BILDERBERGU
HOTEL DE BILDERBERG
OOSTERBEEK, HOLANDIA
29-31 MAJA 1954
Lista robocza w porządku alfabetycznym
PRZEWODNICZĄCY
Jego Wysokość Książę Holandii
WICEPRZEWODNICZĄCY
Coleman, John S.
Van Zeeland, Paul
SEKRETARZ GENERALNY
Retinger, J. H.
PROTOKOLANCI
Ball, George W., USA, prawnik
Bingham, George Barry, USA, wydawca gazety, szef misji we Francji, Administracja
Współpracy Gospodarczej, 1949-1950
Gaitskell, The Rt. Hon. Hugh T.N., Wielka Brytania, członek parlamentu, były kanclerz
skarbu
Gaspen de, Alcide, Włochy, członek parlamentu, były premier
Hirschfeld, H. M., Holandia, doradca ekonomiczny rządu holenderskiego, były wysoki
komisarz rządu holenderskiego w Indonezji
Mollet, Guy, Francja, członek parlamentu, były wicepremier, sekretarz generalny Partii
Socjalistycznej
Nitze, Paul H., USA, przewodniczący Fundacji Edukacji Służb Dyplomatycznych, dyrektor
Biura Planowania Politycznego Departamentu Stanu, 1950-1953
Poussin de la Vallée, Étienne, Belgia, senator
Rockefeller, David, USA, bankier, starszy wiceprezes Chase National Bank
Zellerbach, J. D., USA, przemysłowiec, członek delegacji amerykańskiej na Zgromadzenie
Ogólne ONZ, 1953; szef misji specjalnej we Włoszech; Administracja Współpracy
Gospodarczej, 1948-1950
***
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André, Robert, Francja, prezes Syndicat de Pétrole
Assheton, The Rt. Hon. Ralph, Wielka Brytania, członek parlamentu, były minister
zaopatrzenia, były minister skarbu
Beaumont de, G., Francja, członek parlamentu
Bonvoisin, Pierre, Belgia, bankier, prezes Banque de la Société Générale de Belgique
Boothy, sir Robert, Wielka Brytania, członek parlamentu
Brauer, Max, Niemcy, były burmistrz Hamburga
Cafiero, Raffaele, Włochy, senator
Cisler, Walker L., USA, przedsiębiorstwa użyteczności publicznej, prezes The Detroit Edison
Co., konsultant Komisji Energii Atomowej i Agencji Wzajemnego Bezpieczeństwa
Cowles, Gardner, USA, wydawca
Davies, The Rt. Hon. Clement, Wielka Brytania, członek parlamentu, były minister,
przewodniczący klubu Partii Liberalnej
Drapier, Jean, Belgia, prawnik
Duchet, R., Francja, członek parlamentu, były minister, sekretarz partii Narodowe Centrum
Niezależnych i Chłopów
Faure, M., Francja, członek parlamentu
Ferguson, John H., USA, prawnik, wiceprezes i dyrektor wykonawczy Komitetu Polityki
Handlu Wewnętrznego, zastępca dyrektora planowania politycznego Departamentu Stanu
1951-1953
Foster, John, Wielka Brytania, członek parlamentu, podsekretarz stanu ds. wspólnoty
Franks, sir Oliver, Wielka Brytania, były ambasador w Waszyngtonie, prezes Lloyd’s Bank
Geyer, Gerhard P. Th., Niemcy, przemysłowiec, dyrektor generalny Esso
Gubbins, sir Cohn, Wielka Brytania, generał brygady w stanie spoczynku, wcześniej na czele
SOE
Healey, Denis, Wielka Brytania, członek parlamentu, były sekretarz komitetu
ds. międzynarodowych Partii Pracy
Heinz, H. J., USA, prezes H. J. Heinz Co.
Hoegh, Leif, Norwegia, armator
Jackson, C. D., USA, wydawca, były specjalny asystent prezydenta Eisenhowera 1953-1954
Jay, Nelson Dean, USA, bankier, dyrektor w J.P. Morgan & Co. Inc. New York
Kanellopoulos, Grecja, członek parlamentu, minister obrony narodowej
Koningsberger, V. J., Holandia, profesor uniwersytetu w Utrechcie
Kraft, Ole Bjørn, Dania, członek parlamentu, były minister spraw zagranicznych
Leverkuehn, P. M. A., Niemcy, członek parlamentu, prawnik
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Malagodi, Giovanni F., Włochy, członek parlamentu
Moe, Finn, Norwegia, członek parlamentu, wiceprzewodniczący Rady Europy
Montgomery, Hyde H., Wielka Brytania, członek parlamentu
Motz, Roger, Belgia, senator, przewodniczący Międzynarodówki Liberalnej, były
przewodniczący Partii Liberalnej
Mueller, Rudolf, Niemcy, prawnik
McGhee, George C., USA, przemysłowiec, asystent sekretarza stanu ds. Bliskiego Wschodu
i Afryki Południowej 1949-1952; ambasador amerykański i szef misji pomocy dla Turcji 1951-
1953
Nebolsme, George, USA, prawnik, konsultant Departamentu Stanu i Administracji
Współpracy Gospodarczej 1948, członek Amerykańskiej Rady Międzynarodowej Izby
Handlowej
Oosterhuls, H., Holandia, członek parlamentu, przewodniczący Holenderskiej Federacji
Związków Zawodowych
Parker, Cola G., USA, przemysłowiec, członek Komisji Zagranicznej Polityki Ekonomicznej
(komisja Rendalla)
Perkins, George W., USA, przemysłowiec, asystent sekretarza stanu ds. europejskich 1949-
1953.
Pilkington, sir Harry, Wielka Brytania, przewodniczący Brytyjskiej Federacji Przemysłu
Pinay, Antoine, Francja, członek parlamentu, były premier
Pipinelis, P., Grecja, były minister spraw zagranicznych, były ambasador w Związku
Sowieckim
Pirelli, Alberto, Włochy, przemysłowiec, minister stanu
Quaroni, P., Włochy, ambasador we Francji, były ambasador w Związku Sowieckim
Rosenberg, Ludwig, Niemcy, szef departamentu spraw zagranicznych związków
zawodowych
Rossi, Paolo, Włochy, członek parlamentu
Rougemont de, Denis, Szwajcaria, pisarz, dyrektor Europejskiego Centrum Kulturalnego
Rijkens, Paul, Holandia, przemysłowiec, prezes Unilever N. V.
Schneider, Ernst Georg, Niemcy, przemysłowiec, przewodniczący Izby Handlowej
Düsseldorfu
Spang, Joseph P., Jr., USA, przemysłowiec, prezes The Gillette Co.
Steenberghe, M. P. L., Holandia, były minister spraw gospodarczych, dyrektor Companies
Teitgen, P. H., Francja, wicepremier
Terkelsen, Terkel M., Dania, redaktor naczelny „Berlingske Tidende”
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Tingsten, Herbert L. G., Szwecja, redaktor naczelny „Dagens Nyheter”
Troeger, H., Niemcy, minister finansów Hesji
Valletta, Vittorio, Włochy, przemysłowiec, prezes FIAT
Voisin, André, Francja, przewodniczący „La Fédération”
Waldenstrom, M., Szwecja, przemysłowiec
Walsem, H. F. Van, Holandia, przemysłowiec, członek zarządu Philips Industries Eindhoven
Wilems, Jean, Belgia, Fondation Universitaire
Williamson, Thomas, Wielka Brytania, sekretarz generalny National Union of General and
Municipal Workers.
W CHARAKTERZE DORADCÓW:
Vlekke, B. H. M., Holandia, sekretarz generalny holenderskiego towarzystwa spraw
międzynarodowych
SEKRETARIAT
Dyrektor: Veenstra, W.
Sekretarze: Focke, E. G., Overweg, G. E., Pomian, J.
Źródło: dokumenty George’a W. Balla, Seeley G. Mudd Manuscript Library Princeton
University
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HONOROWY PRZEWODNICZĄCY
Davignon, Étienne, wiceprezes Suez-Tractebel (Belgia)
LISTA UCZESTNIKÓW
Ackermann, Josef, prezes zarządu Deutsche Bank AG (Niemcy)
Adams, John, wiceminister obrony narodowej i szef Służby Bezpieczeństwa Łączności
(Kanada)
Ajami, Fouad, dyrektor Programu Studiów Wschodnich The Paul H. Nitze School
of Advanced International Studies, Johns Hopkins University (USA)
Alexander, Keith B., dyrektor Agencji Bezpieczeństwa Narodowego (USA)
Almunia, Joaquin, komisarz europejski
Alogoskoufis, George, minister gospodarki i finansów (Grecja)
Altman, Roger C., prezes Evercore Partners Inc. (USA)
Babacan, Ali, minister spraw zagranicznych (Turcja)
Balkenende, Jan Peter, premier (Holandia)
Balsemão, Francisco, prezes i dyrektor generalny IMPRESA SGPS, były premier (Portugalia)
Baverez, Nicolas, partner w Gibson, Dunn & Crutcher LLP (Francja)
Bernabé, Franco, wiceprezes Rothschild Europe (Włochy)
Bernanke, Ben S., przewodniczący Rady Gubernatorów Systemu Rezerwy Federalnej (USA)
Bildt, Carl, minister spraw zagranicznych, były premier (Szwecja)
Blåtield, Antti, starszy redaktor „Helsingin Sanomat” (Finlandia)
Bosse, Stine, dyrektor naczelny TrygVesta (Dania)
Brodie, Ian, szef sztabu biura premiera (Kanada)
Bronner, Oscar, wydawca i redaktor „Der Standard” (Austria)
Castries, Henri de, prezes zarządu i dyrektor generalny AXA (Francja)
Cebrián, Juan Luis, dyrektor generalny Grupo PRISA (Hiszpania)
Clark, Edmund, prezes i dyrektor generalny TD Bank Financial Group (Kanada)
Clarke, Kenneth, członek parlamentu (Wielka Brytania)
Clemet, Kristin, dyrektor zarządzający Civka (Norwegia)
Collins, Timothy C., starszy dyrektor zarządzający i dyrektor generalny Ripplewood
Holding, LLC (USA)
Collomb, Bertrand, honorowy prezes Lafarge (Francja)
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Costa, António, burmistrz Lizbony (Portugalia)
Crocker, Chester A., profesor studiów strategicznych (USA)
Daschle, Thomas A., były amerykański senator i przywódca większości (USA)
Desmarais, Jr., Paul, prezes i dyrektor generalny Power Corporation of Canada (Kanada)
Diamantopoulou, Anna, członek parlamentu (Grecja)
Donilon, Thomas E., partner w O’Melveny & Myers LLP (USA)
Draghi, Mario, prezes Banca d’Italia (Włochy)
Ederer, Brigitte, dyrektor generalny Siemens AG Österreich (Austria)
Edwards, N. Murray, wiceprezes Candian Natural Resources Limited (Kanada)
Eldrup, Anders, prezes DONG AS (Dania)
Elkann, John, wiceprezes Fiat SpA (Włochy)
Farah, Martha J., dyrektor Center for Cognitive Neuroscience, profesor nauk
przyrodniczych Uniwersytetu Stanowego Pensylwanii (USA)
Feldstein, Martin S., prezes i dyrektor generalny National Bureau of Economic Research
(USA)
Fischer, Joschka, były minister spraw zagranicznych (Niemcy)
Ford Jr., Harold E., wiceprezes Merill Lynch & Co., Inc. (USA)
Frostmoser, Peter, profesor prawa cywilnego, korporacyjnego i rynków kapitałowych,
uniwersytet w Zurychu (Szwajcaria)
Gallagher, Paul, prokurator generalny (Irlandia)
Geithner, Timothy F., prezes i dyrektor generalny Banku Rezerw Federalnych w Nowym
Jorku (USA)
Gigot, Paul A., redaktor „Wall Street Journal” (USA)
Gleeson, Dermot, prezes AIB Group (Irlandia)
Goddijn, Harold, dyrektor generalny TomTom (Holandia)
Gögüs, Zeynep, dziennikarz, założyciel EurActiv.com.tr (Turcja)
Graham, Donald E., prezes i dyrektor generalny The Washington Post Company (USA)
Halberstadt, Victor, profesor ekonomii uniwersytetu w Lejdzie, były honorowy sekretarz
generalny konferencji Bilderbergu (Holandia)
Holbrooke, Richard C., wiceprezes Perseus, LLC (USA)
Honkapohja, Seppo, członek zarządu Banku Finlandii (Finlandia)
Hoop Schetrer, Jaap G. de, sekretarz generalny NATO
Hubbard, Allan B., prezes E & A Industries. Inc. (USA)
Huyghebaert, Jan, prezes zarządu KBC Group (Belgia)
Ischinger, Wolfgang, były ambasador w Wielkiej Brytanii i w USA (Niemcy)
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Jacobs, Kenneth, wiceprezes Lazard USA, Lazard Frères & Co. LLC (USA)
Johnson, James A., wiceprezes Perseus LLC (USA)
Johnstone, Tom, prezes i dyrektor generalny AB SKF (Szwecja)
Jordan, Vernon E. Jr., starszy dyrektor zarządzający Lazard Frères & Co. LLC (USA)
Jouyet, Jean-Pierre, minister spraw europejskich (Francja)
Kerr, John (lord Kerr of Kinlochard), członek Izby Lordów, wiceprezes Royal Dutch Shell PLC
(Wielka Brytania)
Kissinger, Henry A., prezes Kissinger Associates (USA)
Klaeden, Eckart von, rzecznik ds. polityki zagranicznej CDU/CSU (Niemcy)
Kleinfeld, Klaus, prezes i dyrektor generalny Siemens AG (Niemcy)
Koç, Mustafa V., prezes Koç Holding AS (Turcja)
Kodmani, Bassma, dyrektorka Arab Reform Intiative (Francja)
Kravis, Henry R., założyciel i wspólnik Kohlberg Kravis Roberts & Co. (USA)
Kravis, Marie-Josée, członek Hudson Institute, Inc. (USA)
Kroes, Neelie, komisarz europejski
Kwaśniewski, Aleksander, były prezydent (Polska)
Leitner, Wolfgang, dyrektor generalny Andritz AG (Austria)
León Gross, Bernardino, sekretarz stanu do spraw zagranicznych (Hiszpania)
Mandelson, Peter, komisarz europejski
Margerie, Christophe de, dyrektor generalny Total (Francja)
Martin, Roger, dziekan Joseph L. Rotman School of Management, Uniwersytet Toronto
(Kanada)
Martonyi, János, profesor międzynarodowego prawa handlowego, partner w Baker
& McKenzie, były minister spraw zagranicznych (Węgry)
Mathews, Jessica T., prezes Fundacji Carnegiego na rzecz Pokoju Międzynarodowego (USA)
McCreevy, Charlie, komisarz europejski
McDonough, William J., wiceprezes i specjalny doradca prezesa Merrill Lynch & Co., Inc.
(USA)
McKenna, Frank, wiceprezes TD Bank Financial Group (CAN)
McKillop, Tom, prezes The Royal Bank of Scotland Group (GBR)
Montbrial, Thierry de, prezes francuskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych (Francja)
Monti, Mario, rektor Università Commerciale Luigi Bocconi (Włochy)
Mundie, Craig J., dyrektor ds. badań i strategii Microsoft Corporation (USA)
Myklebust, Egil, prezes SAS and Norsk Hydro ASA (Norwegia)
Matthias, Nass, zastępca redaktora „Die Zeit” (Niemcy)
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